
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

30/11/2008

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 681.463,66 2.313 267.012.380,74 0,00  11.999,99  266.330.917,08 28.995 29.000  43,13  27,82  32,88  28,22  43,13  27,82

 1.497.711,00 4.326 573.756.174,81 12.000,00  23.999,99  572.258.463,81 34.295 34.295  51,01  59,79  61,49  62,01  51,01  59,78

 179.383,45 322 92.040.639,27 24.000,00  35.999,99  91.861.255,82 3.355 3.355  4,99  9,59  4,58  7,43  4,99  9,60

 29.001,06 40 15.831.609,58 36.000,00  47.999,99  15.802.608,52 384 384  0,57  1,65  0,57  1,20  0,57  1,65

 22.026,01 29 10.364.322,25 48.000,00  59.999,99  10.342.296,24 192 192  0,29  1,08  0,41  0,91  0,29  1,08

 5.613,58 5 618.685,86 60.000,00  71.999,99  613.072,28 10 10  0,01  0,06  0,07  0,23  0,01  0,06

100,00 959.623.812,51100,00 67.236  2.415.198,76 7.035 100,00 957.208.613,75100,00 67.231Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 14.272,47
 103,79

 64.630,97

 343,31
 0,01

 6.091,89

 14.237,61
 103,79

 64.630,97

 100,00  100,00
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